Actum in Castro Premisley Peria 407
 Quarta die Festi Visitationis Beat
 tissimae Mariae Virginis Anno Domini 979
 Millesimo Sexcentesimo Quingua. 1/11
1654

Resimo Quarto
 Stadnicki & Roguski Vendit

Comparent personaliter coram Officio et M^o P^osentibus castren
 Capiteat Premisley Ludovicus Hermannus de Emigrid Stadnicki
 olim L^o Alexandi de eadem Emigrid Stadnicki Capit^o
 Janovica ex L^osa olim Cuade Leisera Reicella p^ocreat^o
 quibus datus natus et Capiteat exis a Tomi L^oribus Junij Junij
 d^oni^o suis quibuslibet p^oxy et Compereat r^oquendo Regem d^o
 Castren^o Capiteat Premisley Ludovicum quoad actum p^osent^o at
 tueri se cum hereditatibus ac bonis suis generaliter omnibus ita
 licet exheredare in^o p^oxy et p^oxya^o palam libere publicae ac
 per eum suum recognovit. Quia ipse bona sua propria infra
 scripta iuribus suis p^oxya^o Interiva Divisionali inter alios
 p^oxya^o et p^oxya^o d^oni^o sua p^oxya^o iuris t^orelo Ser
 uicna Regis flandem seu Arcaam huc Premisley in Suburbio
 Leopoldi d^oni^o p^oxya^o Moenia p^oxya^o ad plagem Orientale
 inter Fundum Ludovicum L^oram Ordinis Sancti Francisci
 Minorum p^oxya^o ab una et hanc p^oxya^o p^oxya^o ab altera
 tam et area fundi Xenodochij Premisley ita cum
 quibuslibet p^oxya^o et d^oni^o in eodem fundo seu area
 existens cum omni p^oxya^o et fundi eundem huc domus
 p^oxya^o hereditate italy huc omnibus et singulis
 eundem area et fundi p^oxya^o p^oxya^o p^oxya^o
 redditibus p^oxya^o emolum^o eius obvention^o attinent p^oxya^o
 p^oxya^o in Universum omnibus Nihil ex p^oxya^o

400
Junio domini propnetali a Curia competenti et proregali
res pro se Recognere suisque successoribus huiusmodi alio reser-
uando seu excepere. Venimus pro eadem stream pmissas dia-
porem Recognoscens tenet habuit et possidebat ipsam Recognoscere
a eodem legitime tenuerat. Jam ex tunc eodem facto. Eiusdem
Regis eiusque post pro Summa Ducebantur et Quinquaginta Flore.
nominatione per se Recognere realiter levata (de qua supradicta Gene-
ralis Regis super eundem Recognoscere quietatur) vendidit in corpore
et regnante ut tenet vendit in corpore et regnante perpetuo et in
duum. Necnon de omnibus iuribus et honoribus eadem bona sup-
trita affuerunt in personam eundem. Eiusdem Regis eiusque et eadem
vendit pro ut eorum et ad eundem. Eiusdem Regis et integram
suscepit libi ad omnia tenentis in personam eundem. Eiusdem Regis
sui eiusque personam tenentis et plenarie translati translati et in
corpore pro ut translati translati et incorporat. Eiusdem Regis
quod quidem bona seu stream pmissas omnia tenentis per se
Recognoscere vendidit Recognoscere. Eiusdem Regis eiusque
Eiusdem Regis eiusque tenentis rati ex tunc et de
facto coram Officio Curie dicit et admittit totam personam et
actuales personam in personam per Mercedem quoniam et Nobles
suis sui Officium Curie etiam in personam dicit iuxta ob-
servantiam iuris Mariburgensis dicitur. Eiusdem Regis
Ara Officium Officium Curie et ipsum Curiam Regis
Curiam suam et eius personam huiusmodi bona seu stream Me-
morata pmissas omnia tenentis vendidit et translati cum b.
nominis personam in personam et emolumentis beneficiis
quibuslibet tenentis habent et possident illis quoniam et pro
suis tenentis a a suis tenentis Curiam Curiam
beneficiis suis tenentis libere et officium Curie tenentis
suis tenentis vendidit iure. Debus et tenentis
Curiam Recognoscere Curiam Curiam pro se
suis tenentis in et super bonis suis tenentis tenentis

440

982

Eiusdem Stadnicki Recognitionem sui ipsius prout memorato
 Eiusdem Augusti Imperii sui sui ipsius successores ob non completa
 nem Commissionem omnium et singulorum tam in pre quam in toto toto
 quodlibet quod fuerit ad solvendum successores Eiusdem quidem Vado
 modo commisso ad solvendum successores ac se aliqua prout ex
 missis non completa Completa fuerit eius memorato Re
 cognitionem Eiusdem Stadnicki sui successores ad instantiam
 eiusdem Eiusdem Augusti Imperii sui sui ipsius successores
 et Officium Generis Casnen Capitaneale Premisleni Ratione
 Receptionis quodam indendum spectet mediante semper
 in primo positionis termino tanquam perceptionis stare iuxta
 vere regnare Vadium pactum esse intentionem suam de
 trahere ac omne iudicium per debet et tenet sed ac
 suis successores ad eadem omnia obligat Eiusdem Ratione
 prout perceptionem et alios omnes exinde Consequentes
 Causa eiusdem termino semper perceptionis Ratione finem
 pro more Minorentate Ducum Regatione utavel ex
 tra Regnum Sibi Miliari ad Munita ad Ducum vel
 alios quibuslibet aliorum et legalibus impedimentis non diffe
 rendo et Quotationem et Rationem Officij Ratione Casnen
 Premisleni Rationem debitorum sibi non recipiendo vel
 sed Moneat Appellationem ac eorum prout sententiam fuerit
 ac omnia omnia prout duplicibus vel triplicibus successores
 suspensionem factam iuris Ratione non bello Conventionem
 ac alios quibuslibet eius rationem et defensas non debet
 quibus nec modo alio quibus evadendo Haec sua Ratione
 Ratione Ratione ad omnia omnia mediante

Glincka Zaklicsyney Cedit

apponens personaliter coram Officio et Affiliis Rationibus
 Casnen Capitaneale Premisleni Generosa Sophia

Miserabilis